
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2015

Analítico

FOLHA: 1

25 jan 2016 17:43

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0,00 0,00 0,00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  759,80 78,60 838,40

I.N.S.S4 4  47.520,70 7.490,41 55.011,11

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  14.663,53 2.408,37 17.071,90

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  768.281,44 68.807,01 837.088,45

I.S.S.Q.N. - EXTRA18 18  78,24 0,00 78,24

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  58.746,20 5.906,46 64.652,66

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  5.187,84 393,01 5.580,85

RESTOS A PAGAR - 2015 2015  0,00 55.051,49 55.051,49

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 895.237,75 140.135,35 1.035.373,10
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

895.237,75

1,40
88.650,14

88.651,54

983.889,29

895.237,75

895.237,75
140.135,35

1.035.373,10

140.135,35

1.030,31
57.561,50

58.591,81

198.727,16

140.135,35

1.035.373,10

1,40
88.650,14

88.651,54

1.124.024,64

1.035.373,10
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